

Confezione assortita Buongustaio, 4 varietà (Art. 8220)

Ciabatta con olive

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olive (13%), SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, olio d'oliva, lievito, sale da tavola, SEMOLINO DI FRUMENTO, MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione assortita Buongustaio, 4 varietà (Art. 8220)

Mini Rosette

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, olio di colza, sale da tavola, estratto di MALTO D'ORZO, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione assortita Buongustaio, 4 varietà (Art. 8220)

Mini Rosetta con semi di papavero

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di papavero (5%), lievito, olio di colza, sale da tavola, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, estratto di MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione assortita Buongustaio, 4 varietà (Art. 8220)

Mini panino ai semi di zucca

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, semi di zucca (16%), acqua, semi di girasole, semi di lino, lievito, sale da tavola, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, olio di colza, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE